お客様各位

                               2023 年 12 月 25 日

株式会社オルスタンダード

輸入タイル納期遅延について

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、オルスタンダード商品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、昨今のイスラエル戦争の激化によりヨーロッパからの船便に関して各船会社から

スエズ運河回避の声明が出ております。これにより安全が確認できるまで南アフリカの

喜望峰を経由する航路に変更となる予定です。

その影響により通常の納期より3週間前後の入荷遅延が発生する見込みです。弊社で対象

となる恐れのある商品の産地は「イタリア」と「スペイン」となります。

今後の進捗や個別案件の納期については引続き確認、報告させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご質問、詳細に関しましては担当までお問い合わせください。

敬具